PAGE
2

П Р О Т О К О Л

заседания Общественного совета при администрации муниципального образования город Медногорск Оренбургской области
11.06.2020

                            №  2
Председатель: М.В. Малюта
Секретарь: А.О. Норцева
Присутствовали: 6 человек
Члены Общественного совета:

	Белькова Е.Н.
Богомолова Г.Г.
Догадов Д.В.

	- член общественной организации «Совет женщин» в г.Медногорске, заведующая городским музеем МБУ Культурно-досуговая система города Медногорска;
- председатель Медногорской местной организации «Всероссийское общество инвалидов»;
- член МГО ООО ВООВ «Боевое братство», машинист компрессорной установки Управление «Уралавтогаз» - филиал ООО «Газпром Трансгаз Екатеринбург»;

	Малюта М.В.
Норцева А.О.

	- настоятель Храма Святителя Николая Чудотворца в г.Медногорске (мкр.Южный);
- предсдатель молодежного парламента МО г.Медногорск.

Приглашены:

	Сердюк И.М.

	- заместитель главы МО – руководитель аппарата администрации города.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О включении в состав Общественного совета новых членов.

2. О рассмотрении вопросов связанных с празднованием Дня отца.

3. Об общероссийском голосовании по поправкам к Конституции Российской Федерации.
1. СЛУШАЛИ:

Малюту М.В. – предложил включить в состав Общественного совета Савенкова А.Е. - главного специалиста КФКСТ и МП и Мирзоян Елену Владимировну - индивидуального предпринимателя.
ВЫСТУПИЛИ:

Сердюк И.М.
РЕШИЛИ:

Единогласно, внести изменения в состав Общественного совета при администрации города.
2. СЛУШАЛИ:

Малюту М.В. – представил информацию о предстоящем праздновании Дня отца.
ВЫСТУПИЛИ:

Сердюк И.М., Белькова Е.Н., Догадов Д.В., Богомолова Г.Г.
РЕШИЛИ:
- Создать группу в WhatsApp для работы Общественного совета.
- Разработать и утвердить дистанционно Положение о Благодарственном письме Общественного совета при администрации муниципального образования город Медногорск Оренбургской области.
- Утвердить кандидатуры для награждения Благодарственным письмом Общественного совета, в связи с празднованием Дня отца.

3. СЛУШАЛИ:

Сердюка И.М. – представил информацию о предстоящем общероссийском голосовании по поправкам к Конституции Российской Федерации.
РЕШИЛИ:
Информацию  принять к сведению, замечаний не имеется.

Председатель                                                                                                             М.В. Малюта
Секретарь                                                                                                                   А.О. Норцева